
Při zakoupení 10 ks barev
COLOREVO, 179,-/ks, získáte
zdarma 1 ks 6% nebo 9%
peroxidu 1000 ml 

Šampon na barvené 
vlasy
25 ml

Kondicionér na barvené
vlasy
25 ml

Hydratační šampon na
vlasy
25 ml 25 ml

Hydratační kondicionér
na vlasy

Top Care Sunset
Ritual šampon

Top Care Sunset
Ritual maska

Top Care Sunset
Ritual sprej

Fanola SUN
šampon

Fa SUN olej s UV
filtrem

AKČNÍ LETÁK

červenec, srpen, září
2025

Selective

Při zakoupení 2 ks laků
Excel Strong 500 ml,
219,-/ks, získáte zdarma
1 ks laku 

10 ks

250 ml 

265,-

200 ml 

299,-339,-

150 ml 

38,- 38,- 38,- 38,-

Při zakoupení 2 ks ONCARE
Smooth Milk, 299,-/ks, získáte
zdarma 1 ks 

Při zakoupení 1 ks šamponu
pro stabilizaci barvy 1000 ml,
659-/ks, získáte zdarma 1 ks
šamponu  275 ml

1198,-

Echosline Solar
výživný šampon

230,- 266,-

Echosline Solar
výživná maska

278,-

300 ml 300 ml 

Echosline Solar
ochranný
vlasový olej
150 ml 

Echosline Solar
ochranný sprej
na pokožku hlavy

150 ml 

424,- Při zakoupení všech produktů z
řady Echosline Solar Sun získáte
zdarma kosmetickou taštičku 

250 ml 

180,-

115 ml 

226,-



300 ml

červenec, srpen, září
2025Echosline

20 ks

Při zakoupení 20 ks barev Ech. Color 100 ml,
182,-/ks, získáte zdarma 2 ks 6% 1000 ml,1 ks
šamponu 1000 ml, 1 ks kondicionéru 1000 ml
a 1 ks pěny 200 ml z řady VOLUME

10 ks

Při zakoupení 10 ks barev
Echosline Color 100 ml, 182,-/ks,
získáte zdarma 1 ks 6% 1000 ml,
1 ks šamponu Volume 1000 ml

Při zakoupení 2 ks šamponu
Ki-Power 1000 ml, 387,-/ks,
získáte zdarma 1 ks masky
Ki-Power Veg 1000 ml

1000 ml
Maska No Yellow

Akční cena
390,-

Původní cena 520,-

8 ks

Při zakoupení 8 ks barev Echosline
Color 100 ml, 182,-/ks, získáte
zdarma 1 ks 6% 1000 ml

Při zakoupení 2 ks šamponu 
Volume 1000 ml, 399,-/ks,
získáte zdarma 1 ks kondic.
Volume 1000 ml 

Při zakoupení 3 ks šamponu 
Volume 300 ml, 236,-/ks,
získáte zdarma 1 ks
kondic. Volume 200 ml 

Akční cena
427,-

Původní cena 569,-

125 ml

Ki-Power Veg
Protector

Ki-Power Veg
rekonstrukční sprej

Akční cena
363,-

Původní cena 484,-

Ušetříte
142,-

Ušetříte
121,-

Ušetříte
130,-

Při zakoupení 2 ks šamponu
Ki-Power 300 ml, 248,-/ks,
získáte zdarma 1 ks masky
Ki-Power Veg 300 ml

Při zakoupení 1 ks masky
Colour Care 1000 ml, 430,-/ks,
získáte zdarma 1 ks masky
Colour Care 300 ml

1000 ml
Šampon No Yellow

Ušetříte
82,-

Akční cena
245,-

Původní cena 328,-

Při zakoupení 2 ks šamponu
Colour Care 1000 ml, 339,-/ks,
získáte zdarma 1 ks masky
Colour Care 1000 ml

Při zakoupení 2 ks šamponu
Keratin Veg 1000 ml, 442,-/ks,
získáte zdarma 1 ks masky
Keratin Veg 1000 ml

Při zakoupení 
3 ks séra
Hydrating 100 ml,
442,-/ks, získáte
zdarma 1 ks séra
Hydrating

Při zakoupení 2 ks šamponu
Keratin Veg 300 ml, 236,-/ks,
získáte zdarma 1 ks masky
Keratin Veg 300 ml

Při zakoupení 
2 ks očistného
šamponu
Balance 300 ml,
254,-/ks, získáte
zdarma 1 ks
šamponu
Balance 300 ml

Při zakoupení 
2 ks šamponu Balance+
pro redukci mazu 
300 ml, 254,-/ks, získáte
zdarma 1 ks šamponu
Balance+ 300 ml



Při zakoupení 5 ks barvy 
Perm. Colour 100 ml, 159,-/ks,
získáte zdarma 1 ks 
barvy Perm. Colour 100 ml

5 ks

srpen

8 ks

5 ks

8 ks

SUPERCENA

Při zakoupení 2 ks laku na
vlasy Hair Spray Ultra Strong
500 ml, 245,-/ks, získáte
zdarma 1 ks laku na vlasy

červenec září

Vitalitys

Ušetříte
25,-

Ušetříte
17,-

červenec, srpen, září
2025

Intesa pěna na vlasyIntesa lak na vlasy

Akční cena
79,-

Původní cena 104,-

Akční cena
71,-

Původní cena 89,-

Subrina

300 ml 500 ml 

Při zakoupení 8 ks barev
Lisap OPC 100 ml, 149,-/ks
získáte zdarma 1 ks
barvy Lisap OPC 100 ml 

Lisap

Při zakoupení 1 ks šamponu
Silver 1000 ml, 489,-/ks,
získáte zdarma 1 ks masky
Silver 150 ml

Při zakoupení 5 ks barev Active 
100 ml, 169,-/ks, získáte zdarma 
1 ks barvy Active NEBO 1 ks
peroxidu Active 1000 ml

NEBO
250 ml 

Akční cena
159,-

Původní cena 198 ,-

EFFECTO pěna 
Normale a Forte 

500 ml 

Akční cena
159,-

Původní cena 198 ,-

EFFECTO lak
Normale a Forte 

Ušetříte
39,-

Ušetříte
39,-

Akční cena
109,-

Původní cena 139,-

Akční cena platí na
všechny druhy
krémů 

Ušetříte
30,-

Mil Mil regenerační krém
750 - 1000 ml

Londa

Při zakoupení 8 ks barvy Londa 60 ml,
174,-, získáte zdarma oxidant Londa
1000 ml dle vlastního výběru

RevlonPro You

90 ml
The Color Maker

Akční cena
70,-

Původní cena 139,-

Krémový oxidant
3%, 9%, 12%
900 ml

Ušetříte
106,-

Akční cena
106,-

Původní cena 212,-

EQUAVE kondicionér
200 ml

Ušetříte
43,-

Akční cena
315,-

Původní cena 358,-

UV ochranný a
výživný spray 
150 ml 

Akční cena
210,-

Původní cena 234 ,-

Ušetříte
24,-



Ušetříte
20,-

Ušetříte
20,-

Martina Brůnová - Velkoobchod vlasové kosmetiky Burian, tř. ČSA 216 - Gayerova kasárna, Hradec Králové.
tel. p. Brůnová 603 188 870. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Tiskové chyby v letáku jsou vyhrazeny. www.peceovlasy.cz      Akce jsou určeny pouze pro kadeřníky

Vlasová kosmetika
Burian

E-shop Instagram

Akční cena
345,-/ks

Původní cena 365,-

Papírové ručníky 100 ks

Akční cena
275,-/ks

Původní cena 295,-

Smeták s násadou

červenec, srpen, září
2025

Akční cena
39,-/ks

Původní cena 44,-

Metlička na míchání
barev

Ušetříte
5,-

Ušetříte
45,-

Původní cena 190,-

Akční cena
145,-/ks

Pláštěnka stříhací, háček 
Tvář (šedá, modrá, oranžová) 

Ušetříte
91,-

Původní cena 250,-

Akční cena
159,-/ks

Držák na fén spirála 

Akční cena
169,-/ks

Pláštěnka stříhací 
MOTÝL

Ušetříte
5,-

Akční cena
35,-/ks

Hřeben melírovací 
JF1010 bílý

Ušetříte
30,-

Ušetříte
36,-

Akční cena
139,-/ks

Původní cena 175,-

Zástěra střihací lesklý nylon 

Původní cena 199,-

Původní cena 40,-

Ušetříte
6,-

Akční cena
49,-/ks

Hřeben EUROSTIL 00128/99

Původní cena 55,-

plast. barevný, vidlice kov

Ušetříte
200,-

Akční cena
1390,-/ks

Původní cena 1590,-

Nůžky Jaguar PRE
STYLE ERGO Efilační

Ušetříte
200,-

Akční cena
1090,-/ks

Původní cena 1290,-

Nůžky Jaguar PRE
STYLE ERGO Stříhací 
5", 5,5", 6

Karbonová podložka na
airtuch, černá, délka 40 cm

Ušetříte
60,-

Akční cena
380,-/ks

Původní cena 440,-

Ušetříte
19,-

Akční cena
36,-/ks

Původní cena 55,-

Depilační vosk


